北京市工程咨询协会文件
京咨协字〔2024〕11 号

关于转发《北京市发展和改革委员会关于

2024 年北京市工程咨询单位乙级资信评价

有关事项的通知》的通知

各有关工程咨询单位：

北京市工程咨询协会受北京市发展和改革委员会委托，

负责开展 2024 年北京市工程咨询单位乙级资信评价（含预

评价）工作（以下简称“资信评价工作”）。日前，北京市

发展和改革委员会《关于 2024 年北京市工程咨询单位乙级

资信评价有关事项的通知》正式发布，通知对资信评价工作

提出要求，请严格遵照执行。现将重要注意事项提示如下：

一、时间安排

1.申报截止时间

2024 年 7 月 31 日

2.评审时间

2024 年 8 月 5 日-9 月 14 日（专家评审、专家复核、意

见反馈、反馈处理）

3.公示时间

2024 年 9 月 18 日-9 月 24 日

4.公告时间

2024 年 9 月 30 日前

2024 年是 2021 年初次申请和继续申请单位证书到期重

新申请之年，申报单位多、工作量大。为顺利完成资信评价

工作，请各有关单位认真做好工作安排，严格按照文件规定

的时间和要求进行系统申报。

二、联系方式

资信评价工作期间，北京市工程咨询协会不接待面询，

申报单位请通过电话、微信工作群进行咨询。

1.申报问题请致电：66423700；66413697

系统问题请致电：88337628；68364845

2.为更好地完成工作部署、问题解答、材料申报、内容

补正、意见反馈、申诉处理等事项，请各有关工程咨询单位

资信评价工作负责人加入微信工作群，微信二维码如下：

附件：关于 2024 年北京市工程咨询单位乙级资信评价

有关事项的通知

北京市工程咨询协会

2024 年 7 月 3 日